BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:          /QĐ-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉnh sửa nội dung văn bằng chứng nhận trình độ tiếng Anh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 810/QĐ-ĐHĐT ngày 13 tháng 4 năm 2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trung tâm

Ngoại ngữ và Tin học;

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-ĐHĐT ngày 10 tháng 9 năm 2015 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc công nhận kết quả kiểm tra và cấp chứng chỉ

ngoại ngữ, tin học Khoá 33 ngày 29/8/2015;

Căn cứ vào đơn xin điều chỉnh về thông tin trên văn bằng chứng nhận của

Bà Nguyễn Thị Thúy Kiều;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học Trường Đại học

Đồng Tháp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chỉnh sửa nội dung thông tin trên văn bằng chứng nhận trình độ

tiếng Anh cấp cho:

1/ Họ và tên: Nguyễn Thị Thúy Kiều

- Sinh ngày: 22/12/1995

- Nơi sinh: Bến Tre

- Số căn cước công dân: 083195014243, cấp ngày 16/7/2025, nơi cấp: Bộ Công an.

2/ Văn bằng chứng nhận trình độ tiếng Anh

- Ngày ký: 29/9/2015

- Số vào sổ cấp chứng chỉ: 5725/TOEIC.2015

3/ Nội dung chỉnh sửa:

- Nội dung cũ: họ tên Phan Thị Thúy Kiều

- Nội dung điều chỉnh: họ tên Nguyễn Thị Thúy Kiều

4/ Lý do chỉnh sửa:

Chỉnh sửa hồ sơ ghi theo cải chính hộ tịch.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học, Trưởng các đơn vị

có liên quan thuộc Trường Đại học Đồng Tháp và sinh viên có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TTNNTH.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570190.000873EksIzlucWW8EJ8eysdJj/88mDJt/5phpOo8t1y1diEaIT0NOfcF8rieypE2iRDlikA81EPi9X38xRCmupEMsPJggWCxnh1pjynPQ4PS7lXKNfIN/CTiKO2Xhqj5c2NxZxJq4iCEuCrE83ctorRxmHt8OjfmBxJkkryDd1fvbHYzoggKmcfMZ37TmcU3SvnO1XyKt70J/Tj/NSY8VTEBe5FL3fF9flNYbCW/FN/F4PqUKh3BwC1OxhcXJEnGAnlJwy5LWwFoOzHu9xFJM0XeQG736TkAUjKXsLy36IC1RPIzBPKXKStswpcLkYjwyionrfapQlT6udrUMK9PUCulQUQ==endSignD

		hmquang@dthu.edu.vn
	2025-08-05T18:34:29+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-08-05T21:34:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-08-05T21:34:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-08-05T21:34:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu